

GOLF CLUB DE BEAUVALLON

Boulevard des collines

83310 GRIMAUD

Dossier financier de l'exercice en Euros

Période du 01/04/2023 au 31/03/2024

Activité principale de l'entreprise : Loisirs sportifs

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose
ainsi :

- Les comptes annuels
- Les autres états

Fait à MARSEILLE

Le 10/09/2024

Didier PRADERE

Expert-Comptable

DELTA COMPTA

47 boulevard Rabatau

Résidence de l'Antignane

13008 MARSEILLE

0491797596

GOLF CLUB DE BEAUVALLON

Boulevard des collines

83310 GRIMAUD

COMPTES ANNUELS du 01/04/2023 au 31/03/2024

COMPTES ANNUELS

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Compte de résultat*

AUTRES ETATS

- *Etat des Immobilisations*

DELTA COMPTA

*47 boulevard Rabatau
Résidence de l'Antignane
13008 MARSEILLE
0491797596*

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association

GOLF CLUB DE BEAUVALLON
Boulevard des collines
83310 GRIMAUD

relatifs à l'exercice du 01/04/2023 au 31/03/2024.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	44 799.09 Euros
- Produits d'exploitation,	0.00 Euros
- Résultat net comptable,	(1 005.48) Euros

Fait à MARSEILLE
Le 10/09/2024

Didier PRADERE
Expert-Comptable

GOLF CLUB DE BEAUVALLON

Boulevard des collines

83310 GRIMAUD

COMPTES ANNUELS

DELTA COMPTA

47 boulevard Rabatau

Résidence de l'Antignane

13008 MARSEILLE

0491797596

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/03/2024 12			Exercice N-1 31/03/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	52 906. 77	52 906. 77				
ACTIF IMMOBILISÉ	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	372 842. 76	372 842. 76				
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
ACTIF IMMOBILISÉ	Autres immobilisations financières						
	Total II	425 749. 53	425 749. 53				
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	9 375. 00		9 375. 00		9 375. 00	
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	35 424. 09		35 424. 09	45 804. 57	10 380. 48-	22. 66-
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	44 799. 09		44 799. 09	45 804. 57	1 005. 48-	2. 20-
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	470 548. 62	425 749. 53	44 799. 09	45 804. 57	1 005. 48-	2. 20-

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/03/2024 12		Exercice N-1 31/03/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles	21 074. 62		21 074. 62			
	Réserves réglementées	27 937. 05		27 937. 05			
	Autres réserves						
	Report à nouveau	4 217. 10-		3 875. 02-		342. 08-	8. 83-
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	1 005. 48-		342. 08-		663. 40-	193. 93-
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	43 789. 09		44 794. 57		1 005. 48-	2. 24-
	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Comptes de Régularisation	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés						
	Dettes fiscales et sociales	10. 00		10. 00			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	1 000. 00		1 000. 00			
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	1 010. 00		1 010. 00			
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	44 799. 09		45 804. 57		1 005. 48-	2. 20-

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 010. 001 010. 00

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2024 12			Exercice N-1 31/03/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens	37 500.00		37 500.00	37 500.00			
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET	37 500.00						
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits				18.15		18.15-	100.00-
Total des Produits d'exploitation (I)			37 500.00	37 518.15		18.15-	0.05-
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			33 996.41	37 623.31		3 626.90-	9.64-
Impôts, taxes et versements assimilés							
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			4 832.50	315.65		4 516.85	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			38 828.91	37 938.96		889.95	2.35
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			1 328.91-	420.81-		908.10-	215.80-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		323. 43		78. 73	244. 70	310. 81
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		323. 43		78. 73	244. 70	310. 81
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		323. 43		78. 73	244. 70	310. 81
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		1 005. 48-		342. 08-	663. 40-	193. 93-
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		37 823. 43		37 596. 88	226. 55	0. 60
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		38 828. 91		37 938. 96	889. 95	2. 35
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		1 005. 48-		342. 08-	663. 40-	193. 93-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Dossier N° ASSOG en Euros. Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable DELTA COMPTA

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF			Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
			31/03/2024 12		31/03/2023 12		Euros	%
CONSTRUCTIONS								
21310000	Batiments		42	431.08	42	431.08		
21410000	Batiments/ sol d autrui		10	475.69	10	475.69		
28131000	Amort.batiments		42	431.08-	42	431.08-		
28141000	Amort.batim./sol d'autrui		10	475.69-	10	475.69-		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES								
21810000	Aai divers		171	521.70	171	521.70		
21811000	Agencements club house		177	167.41	177	167.41		
21812000	Agencts.bâtiment caddies		24	153.65	24	153.65		
28181000	Amort.aai divers		171	521.70-	171	521.70-		
28181100	Amort. agents. club house		177	167.41-	177	167.41-		
28181200	Amort.agent.bât.caddies		24	153.65-	24	153.65-		
Total II								
AUTRES CREANCES			9	375.00			9	375.00
46870000	Divers prod. a recevoir		9	375.00			9	375.00
DISPONIBILITES			35	424.09	45	804.57	10	380.48-
51200000	Banque lcl		6	515.64	17	219.55	10	703.91-
51270000	Optilion		28	908.45	28	585.02	323.43	62.16-
Total III			44	799.09	45	804.57	1	005.48-
TOTAL GENERAL			44	799.09	45	804.57	1	005.48-
								2.20-

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/03/2024 12	31/03/2023 12	Euros	%
RESERVES STATUTAIRES OU CONTRACTUELLES	21 074. 62	21 074. 62		
10630000 Affect.projet associatif	21 074. 62	21 074. 62		
RESERVES REGLEMENTEES	27 937. 05	27 937. 05		
10620000 Fonds de réserves	27 937. 05	27 937. 05		
REPORT A NOUVEAU	4 217. 10-	3 875. 02-	342. 08-	8. 83-
11900000 Report a nouveau debiteur	4 217. 10-	3 875. 02-	342. 08-	8. 83-
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	1 005. 48-	342. 08-	663. 40-	193. 93-
Total I	43 789. 09	44 794. 57	1 005. 48-	2. 24-
DETTES FISCALES ET SOCIALES	10. 00	10. 00		
44400000 Impots sur les benefices	10. 00	10. 00		
AUTRES DETTES	1 000. 00	1 000. 00		
46860000 Divers charges a payer	1 000. 00	1 000. 00		
Total IV	1 010. 00	1 010. 00		
TOTAL GENERAL	44 799. 09	45 804. 57	1 005. 48-	2. 20-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2024	12	31/03/2023	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	37 500. 00		37 500. 00			
70210000 Cotisations membres	37 500. 00		37 500. 00			
Chiffre d'affaires NET						
AUTRES PRODUITS			18. 15		18. 15-	100. 00-
75800000 Produits divers de gestion			18. 15		18. 15-	100. 00-
Total des Produits d'exploitation	37 500. 00		37 518. 15		18. 15-	0. 05-
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	33 996. 41		37 623. 31		3 626. 90-	9. 64-
60636000 Fournitures équip.	1 316. 89		1 810. 90		494. 01-	27. 28-
61350000 Locations matériels			39. 00		39. 00-	100. 00-
61600000 Primes d'assurance	243. 08				243. 08	
62262000 Remunerat.intermed. honor	1 000. 00		1 000. 00			
62268000 Honoraires divers			300. 00		300. 00-	100. 00-
62270000 Frais & Contentieux			130. 00		130. 00-	100. 00-
62300000 Publicité	151. 20				151. 20	
62340000 Cadeaux	1 781. 08		822. 64		958. 44	116. 51
62370000 Dotations compétitions	8 043. 52		5 083. 80		2 959. 72	58. 22
62512000 Déplact & entrain.équipe	8 974. 37		12 405. 31		3 430. 94-	27. 66-
62570000 Réceptions	10 697. 22		14 108. 06		3 410. 84-	24. 18-
62700000 Services bancaires et ass	99. 05		277. 60		178. 55-	64. 32-
62810000 Cotisations	1 690. 00		1 646. 00		44. 00	2. 67
AUTRES CHARGES	4 832. 50		315. 65		4 516. 85	NS
65800000 Frais divers de gestion	4 832. 50		315. 65		4 516. 85	NS
Total des Charges d'exploitation	38 828. 91		37 938. 96		889. 95	2. 35
Résultat d'exploitation	1 328. 91-		420. 81-		908. 10-	215. 80-
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	323. 43		78. 73		244. 70	310. 81
76800000 Autr. produits financiers	323. 43		78. 73		244. 70	310. 81
Total des Produits financiers	323. 43		78. 73		244. 70	310. 81
Résultat financier	323. 43		78. 73		244. 70	310. 81
Résultat courant avant impôts	1 005. 48-		342. 08-		663. 40-	193. 93-
Total des produits	37 823. 43		37 596. 88		226. 55	0. 60
Total des charges	38 828. 91		37 938. 96		889. 95	2. 35
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	1 005. 48-		342. 08-		663. 40-	193. 93-

GOLF CLUB DE BEAUVALLON

Boulevard des collines

83310 GRIMAUD

AUTRES ETATS

DELTA COMPTA

47 boulevard Rabatau

Résidence de l'Antignane

13008 MARSEILLE

0491797596

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Compte : 21310000 Batiments

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	HANGAR CHARIOTS	7 701.97	010680	L 10,00	7 701.97		7 701.97		
00002 000	CONSTR.PROSHOP	5 335.72	010786	L 25,00	5 335.72		5 335.72		
00003 000	CONST.PROSHOP	3 353.88	010786	L 25,00	3 353.88		3 353.88		
00004 000	CONST.PROSHOP	1 158.61	010786	L 25,00	1 158.61		1 158.61		
00005 000	CONST.PROSHOP	60.98	010786	L 25,00	60.98		60.98		
00006 000	AGRAND.SECRET.HANGAR	15 064.27	010487	L 25,00	15 064.27		15 064.27		
00007 000	AGRAND.HANGAR A MAT.	9 755.65	010389	L 25,00	9 755.65		9 755.65		
Totaux compte : 21310000		42 431.08			42 431.08		42 431.08		

Compte : 21410000 Batiments/ sol d autrui

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	ABRI MACHINES	6 798.92	140197	L 5,00	6 798.92		6 798.92		
00002 000	ABRI MACHINES	3 676.77	100599	L 5,00	3 676.77		3 676.77		
Totaux compte : 21410000		10 475.69			10 475.69		10 475.69		

Compte : 21810000 Aai divers

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	TOITURE GARAGE CHARIOTS	4 153.80	010379	L 12,50	4 153.80		4 153.80		
00002 000	TRX / ABRIS CHARIOTS	286.73	010480	L 12,50	286.73		286.73		
00003 000	MENUISERIE	1 125.78	011083	L 25,00	1 125.78		1 125.78		
00004 000	ELECTRICITE REMISE	598.38	011083	L 25,00	598.38		598.38		
00005 000	AMEN.ROUT.PARK.DEV.CH	14 782.44	011189	L 25,00	14 782.44		14 782.44		
00006 000	ELECTRICITE SECRETARIAT	4 241.75	050791	L 10,00	4 241.75		4 241.75		
00007 000	PORTES ET RENFORTS	2 504.97	301091	L 10,00	2 504.97		2 504.97		
00008 000	VITRES COIN REPAS	73.73	020992	L 25,00	73.73		73.73		
00009 000	HONORAIRES GEOMETRE	2 534.28	280794	L 10,00	2 534.28		2 534.28		
00010 000	ACCORD TOUT A L EGOUT	28 659.88	010194	L 10,00	28 659.88		28 659.88		
00011 000	ELECTR.BUREAU/REUN./ARCHIVES	1 220.28	131196	L 10,00	1 220.28		1 220.28		
00012 000	RIDEAU METALLIQUE	1 249.69	191296	L 10,00	1 249.69		1 249.69		
00013 000	BUSES FAIRWAY/GREEN7/DRAIN8	4 084.46	041296	L 10,00	4 084.46		4 084.46		
00014 000	VEGETAUX / CHEMIN ACCES	8 549.34	280297	L 10,00	8 549.34		8 549.34		
00015 000	ELECTRICITE GARAGE	2 230.33	170197	L 10,00	2 230.33		2 230.33		
00016 000	PLANTATION VEGETAUX	1 837.46	300497	L 10,00	1 837.46		1 837.46		
00017 000	RIDEAUX METALLIQUES	1 860.49	270697	L 10,00	1 860.49		1 860.49		
00018 000	BRANCHEMENT NEUF SOUS TERRAIN	791.03	120697	L 10,00	791.03		791.03		
00019 000	POSE GAZON EN PLAQUES	1 105.26	040697	L 10,00	1 105.26		1 105.26		
00020 000	VEGETAUX / GAZON EN PLAQUES	22 640.97	300997	L 10,00	22 640.97		22 640.97		
00021 000	BRANCHEMENT COMPTEUR N°14	1 783.65	091297	L 10,00	1 783.65		1 783.65		
00022 000	FORAGE TROU N°6	7 489.82	210198	L 10,00	7 489.82		7 489.82		
00023 000	ARROSAGE RAIN BIRD	7 317.55	170998	L 10,00	7 317.55		7 317.55		
00024 000	ASSISTANCE RAIN BIRD	3 048.98	140998	L 10,00	3 048.98		3 048.98		

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Compte : 21810000 Aai divers

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00025 000	CHEMIN DE CARTS /DEP / N°8	22 272.80	300998	L 10,00	22 272.80		22 272.80		
00026 000	AMEN.DEPARTS ROUGES BLEUS	9 268.90	271198	L 10,00	9 268.90		9 268.90		
00027 000	PANNEAU SIGNALISATION	1 814.14	241198	L 10,00	1 814.14		1 814.14		
00028 000	AMENAGT DEPART TROU N°18	7 630.07	220199	L 10,00	7 630.07		7 630.07		
00029 000	CABLE 15 ET 16	2 170.87	170699	L 10,00	2 170.87		2 170.87		
00030 000	FILET DE PROTECTION 8M	1 829.39	300999	L 10,00	1 829.39		1 829.39		
00031 000	PIC BOIS SIGNALITIQUE REPERE	2 364.48	310714	L 33,33	2 364.48		2 364.48		
Totaux compte : 21810000		171 521.70			171 521.70		171 521.70		

Compte : 21811000 Agencements club house

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	VITRERIE CLUB HOUSE	572.31	261192	L 25,00	572.31		572.31		
00002 000	DALLES MOQUETTE / PLAFOND	7 538.09	300394	L 10,00	7 538.09		7 538.09		
00003 000	ETANCHEITE	11 518.86	230394	L 10,00	11 518.86		11 518.86		
00004 000	MENUISERIE ALUMINIUM	13 670.41	250494	L 10,00	13 670.41		13 670.41		
00005 000	CONTROLE TECHNIQUE	2 563.20	300394	L 10,00	2 563.20		2 563.20		
00006 000	HONORAIRES SUR TRAVAUX	8 507.37	010794	L 10,00	8 507.37		8 507.37		
00007 000	HONORAIRES CONSTRUCTION	1 196.16	020394	L 10,00	1 196.16		1 196.16		
00008 000	HONORAIRES CONSTRUCTION	7 689.60	300394	L 10,00	7 689.60		7 689.60		
00009 000	EXPERTISE	1 281.60	010794	L 10,00	1 281.60		1 281.60		
00010 000	PLOMBERIE CHAUFFAGE	14 743.45	150494	L 10,00	14 743.45		14 743.45		
00011 000	ELECTRICITE	13 986.57	240594	L 10,00	13 986.57		13 986.57		
00012 000	MACONNERIE	75 749.78	250494	L 10,00	75 749.78		75 749.78		
00013 000	MENUISERIE	15 813.25	240494	L 10,00	15 813.25		15 813.25		
00014 000	TUBE-BAR	1 848.92	070794	L 10,00	1 848.92		1 848.92		
00015 000	ACCES TOILETTES DAMES	487.84	280197	L 10,00	487.84		487.84		
Totaux compte : 21811000		177 167.41			177 167.41		177 167.41		

Compte : 21812000 Agencts.bâtiment caddies

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	MENUISERIES	1 512.58	230996	L 10,00	1 512.58		1 512.58		
00002 000	MENUISERIES	543.28	021096	L 10,00	543.28		543.28		
00003 000	MACONNERIE	18 288.16	151096	L 10,00	18 288.16		18 288.16		
00004 000	MENUISERIE	417.05	161096	L 10,00	417.05		417.05		
00005 000	ELECTRICITE LOCAL RECETION	940.76	171297	L 10,00	940.76		940.76		
00006 000	SURELEV.SEUIL RAMPE	1 562.60	310798	L 10,00	1 562.60		1 562.60		
00007 000	CHAP ACCES LOCAL CADDIE	889.22	020898	L 10,00	889.22		889.22		
Totaux compte : 21812000		24 153.65			24 153.65		24 153.65		

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Récapitulatif général

Valeur brute Immobilisation début exercice	Augmentations				Diminutions			Valeur brute Immo. fin exercice
	Réévaluation	Acquisition	Poste/Poste	Total	Cession	Poste/Poste	Total	
425 749.53								425 749.53

Montants des Amortissements début exercice	Augmentations : dotations de l'exercice				Diminutions Amort. sortis de l'actif	Montant Amortissements fin exercice	Amortissements dérogatoires	
	Linéaires	Dégressif	Exceptionnels	Total			Dotations	Reprises
425 749.53						425 749.53		